
 

 

 

 
 

 

 

 

CUP G77C20000130006                                                                    Ai Componenti la Commissione 

All’Albo pretorio on line  

Sito web www.liceoggalileipalermo.edu.it  

Amministrazione Trasparente 

Fascicolo PON  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

"Per la scuola, competenze e Ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Avviso pubblico 11978 

del 15/06/2020 - FESR -Codice identificativo progetto: 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-755 “SMART 

CLASS PIU’ EFFICACE” 

OGGETTO: DECRETO COSTITUZIONE COMMISSIONE preposta all’esame ed alla 

valutazione delle domande inerenti l ‘avviso di selezione rivolto al personale interno per 

incarico di collaudatore relativamente al progetto PON FESR “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento”  2014/2020, Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo 

Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6. sottoazione 

10.8.6A, per il periodo di programmazione 2014-2020. Azioni per l’allestimento di Centri 

Scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne 

“Smart class per la scuola del secondo ciclo” 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il Decreto Interministeriale n.129 del 28.08.2018, concernente “Regolamento concernente 

le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche “; 

VISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 28.12.2018 n. 7753, concernente “Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionanti nel 

territorio della Regione siciliana”; 

VISTI i seguenti Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali 

e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di   

Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola - competenze  

 





 

 

 

e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 

 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/11978 del 15/06/2020 che fa riferimento al quadro 

“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020, Asse II – Infrastrutture 

per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – 

Azione 10.8.6. sottoazione 10.8.6A, per il periodo di programmazione 2014-2020.  L’Obiettivo  

specifico  - 10.8 del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola - competenze e ambienti per 

l’apprendimento” per il periodo 2014/2020. L’obiettivo specifico “Azioni per l’allestimento di 

Centri Scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 

interne”. 

VISTE le “Linee guida e norme per l’attuazione dei progetti PON 2014/20” ; 

VISTA la nota del MIUR, prot. AOODGEFID/22966 del 20/07/2020 con la quale è stata 

comunicata la formale autorizzazione all’avvio delle azioni e l’inizio dell’ammissibilità della 

spesa e conclusione entro il 31 agosto 2021; 

VISTA la determina a contrarre prot. N° 14827 del 29/10/2020; 

VISTO l’Avviso di riapertura dei termini per il reclutamento della figura di collaudatore 

prot.n.123 dell’08/01/2021; 

VISTI  i criteri per l’attribuzione degli incarichi al personale interno deliberati dagli OO.CC. 

dell’Istituzione Scolastica; 
VISTA la candidatura di personale interno pervenuta al protocollo dell’Istituzione Scolastica; 

CONSIDERATO che occorre procedere alla valutazione del candidato per l’affidamento 

dell’incarico di collaudatore per il progetto autorizzato 10.8.6A-FESRPON-SI-2020-755 

“SMART CLASS PIU’ EFFICACE” 

VISTA l’esperienza della scrivente Dirigente Scolastica Dott.ssa Chiara Di Prima, del Dsga 

Girolamo Cannella e  dell’Assistente Amministrativo Sebastiana Durante,  in qualità di membri di 

commissione 

DECRETA 
La costituzione della Commissione  per la valutazione del personale interno del Liceo,  che ha 

presentato   istanza di partecipazione per ricoprire l’incarico di COLLAUDATORE per il progetto 

10.8.6A-FESRPON-SI-2020-755 “SMART CLASS PIU’ EFFICACE”. 

La Commissione preposta all’esame e alla valutazione delle domande nonché all’attribuzione dei 

punteggi inerenti, risulta così costituita: 

n. COGNOME E NOME FUNZIONE 

1 Chiara Di Prima RUP Dirigente 

Scolastico 

 

2 

 

Girolamo Cannella 

 

DSGA 

 

3 

 

Sebastiana Durante 

Assistente 

amministrativo 

La Commissione si riunirà in data 22/01/2021 alle ore 8,30 presso l’Ufficio della Dirigente 

Scolastica per procedere a quanto indicato in premessa.  
 

 

 


